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Kotbaskowo, dn. 15.02.2018 .

Wszyscy Wykonawcy

Odpowiedz na zestaw pytar Nr 6 ztozony w dniu 12.02.2018 r.

Dot. przetargu nieograniczonego pn.: ,Budowa Gminnego Os$rodka Kultury w
Przectawiu, gmina Kotbaskowo”

Pytanie nr 1:

1. Odnosnie kryterium oceny ofert: termin gwarancji i rekojmi

Wykonawca zwraca sie z wnioskiem o modyfikacje kryterium oceny ofert: ,termin
gwarancji i rekojmi” poprzez usuniecie z kryterium terminu rekojmi.

Wykonawca informuje, ze chcac zapewnié¢ Zamawiajgcemu korzystny okres
gwarancji jakosci z maksymalnie dtugim terminem obowigzywania ogranicza sobie
jednoczesnie mozliwo$¢ pozyskania zabezpieczenia nalezytego wykonania umowy w
postaci gwarancji, poniewaz uzyskanie na rynku zabezpieczenia nalezytego
wykonania umowy obejmujacego tak dtugi taczny okres realizacji prac i okres rekojmi
nie jest mozliwe.

Jednoczes$nie Wykonawca wnioskuje o okreslenie okresu rekojmi na 60 miesiecy.

Odpowiedz na pytanie nr 1:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody i nie dokonany zmiany zapisow.

Pytanie nr 2:

Odnosnie postanowien siwz i wzoru umowy § 5.0BOWIAZKI WYKONAWCY

(...)

8) Posiada¢ umowy ubezpieczeniowe w zakresie prowadzonej dziatalno$ci
gospodarczej zwigzanej z przedmiotem zamoéwienia od odpowiedzialnosci
cywilnej na kwotg 8.000.000,00 zt; oraz polise ubezpieczenia placu budowy.
Wykonawca zobowigzany jest okaza¢ Zamawiajgcemu na jego zadanie wiasciwe

polisy;(...)

Wykonawca zwraca sig¢ o wyjasnienie jaki rodzaj ubezpieczenia Zamawiajgcy
rozumie pod pojeciem ,ubezpieczenia placu budowy”.

Odpowiedz na pytanie nr 2:

Zamawiajgcy dokona zmiany zapiséw poprzez wykreslenie w zataczniku nr 4 do siwz
w § 5 ust. 1 pkt 8 zapisu posiadania przez Wykonawce polisy ubezpieczenia placu
budowy oraz w rozdz. XIll ust. 3 siwz dostarczenia w ciggu 7 dni od momentu
podpisania umowy kopii ww. polisy
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Pytanie nr 3:

Odnos$nie wzoru gwarancji stanowigcego Zatacznik nr 10 do siwz

Wykonawca zwraca sie o dopuszczenie odmiennej redakcyjnie tresci zabezpieczenia
W postaci gwarancji, zawierajgcej jednak elementy tresci ze wzoru stanowigcego
Zatgcznik nr 10 do siwz.

Odpowiedz na pytanie nr 3:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody.



